€ INE

Instituto Nacional Electoral

COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: JALISCO
ID. CONTABILIDAD: 445

Fecha y hora de generacion: 18/06/2019 17:00

Solicitado con fecha de operacion del mes de abril del 2019.

Opcion de generacion: por rango de cuentas

Periodo de la
Operacién

4-2-01-00-0000

4-2-01-01-0000

4-2-01-01-0001
ABRIL

ABRIL

ABRIL

Tipo de Pdliza

NORMAL

NORMAL

NORMAL

Subtipo de
Péliza

APORTACIONES DE MILITANTES

Namero de
Péliza

Fecha de
Registro

REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

Fecha de
Operacioén

APORTACION DE MILITANTES EN EFECTIVO

APORTACION DE MILITANTES EN EFECTIVO. ORDINARIO

1

10

11

03/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

02/04/2019

29/04/2019

30/04/2019

Concepto del Movimiento Cargo

Saldo inicial:
TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final:

Saldo inicial:
TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final:

Saldo inicial:

APORTACION MARIA VERONICA
MARTINEZ ESPINOZA

APORTACION JOSE VISHNU ZAMARRIPA
MARMOLEJO

APORTACION JORGE IRVING ERUBEY
LICEA SOLANO

TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final:

Péagina 1

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Bif

Sistema
Integral de
Fiscalizacién

Usuario de generacion: araceli.reyes.ext4

Abono

$740.00

$740.00

$500.00

$120.00

$120.00

$740.00

Saldo

$19,137.80
$19,877.80

$19,137.80
$19,877.80

$19,137.80
$19,637.80

$19,757.80
$19,877.80

$19,877.80



