

REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
 ÁMBITO: LOCAL
 COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
 ENTIDAD: JALISCO
 ID. CONTABILIDAD: 445

Fecha y hora de generación: 18/06/2019 17:00

Usuario de generación: araceli.reyes.ext4

Solicitado con fecha de operación del mes de abril del 2019.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la Operación	Tipo de Póliza	Subtipo de Póliza	Número de Póliza	Fecha de Registro	Fecha de Operación	Concepto del Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
4-2-01-00-0000						APORTACIONES DE MILITANTES			\$19,137.80
							Saldo inicial:		
							TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final:	\$0.00	\$740.00
									\$19,877.80
4-2-01-01-0000						APORTACION DE MILITANTES EN EFECTIVO			\$19,137.80
							Saldo inicial:		
							TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final:	\$0.00	\$740.00
									\$19,877.80
4-2-01-01-0001						APORTACION DE MILITANTES EN EFECTIVO. ORDINARIO			\$19,137.80
ABRIL	NORMAL	IG	1	03/04/2019	02/04/2019	APORTACION MARIA VERONICA MARTINEZ ESPINOZA	\$0.00	\$500.00	\$19,637.80
ABRIL	NORMAL	IG	10	30/04/2019	29/04/2019	APORTACION JOSE VISHNU ZAMARRIPA MAMOLEJO	\$0.00	\$120.00	\$19,757.80
ABRIL	NORMAL	IG	11	30/04/2019	30/04/2019	APORTACION JORGE IRVING ERUBEY LICEA SOLANO	\$0.00	\$120.00	\$19,877.80
							TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final:	\$0.00	\$740.00
									\$19,877.80